Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(С УЧЕТОМ ИЗМЕНЕНИЙ, ВНЕСЕННЫХ № 3  ОТ 27.01.2015, № 15 ОТ 25.03.2015)
от   03 марта  2014г.                                            №   06                                                           д. Тукса
 Об утверждении Перечня должностей  муниципальной службы в администрации  Муниципальное образование «Туксинское сельское поселение», при назначении на которые  и при замещении которых граждане,  претендующие на их замещение и муниципальные служащие уже их замещающие,  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
       В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый  Перечень  должностей муниципальной службы в администрации Муниципальное образование «Туксинское сельское поселение», при назначении на которые  и при замещении которых граждане, претендующие на их замещение и муниципальные служащие уже их замещающие,  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Главе Туксинского сельского поселения ознакомить  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, включенных в Перечень, с настоящим постановлением.

3. Обнародовать данное постановление в установленном законом порядке.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района во вкладке Туксинского сельского поселения по адресу: http://olon-rayon.ru/node/648.

Глава Туксинского

сельского поселения                                                                                         И.Н.Корнилова
                                                                                                                         Приложение к постановлению

Главы Туксинского сельского поселения

от  03.03.2014 г.  № 06

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Муниципальное образование «Туксинское сельское поселение», при назначении на которые  и при замещении которых граждане, претендующие на их замещение, и муниципальные служащие уже их замещающие,  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

1. Ведущий специалист администрации Туксинского сельского поселения.